

UNIVERSIDAD DE PUERTO RICO EN CAYEY

PO Box 372230 Cayey, PR 00737-2230 **Senado Académico**

2022-23 Certificación número 5

Yo, Katherine I. Vázquez Rivera, Secretaria Ejecutiva del Senado Académico de la Universidad de Puerto Rico en Cayey, CERTIFICO:

Que el Senado Académico, en su reunión ordinaria del viernes 30 de septiembre de 2022, tuvo ante su consideración la elección de dos representantes docentes a la **Junta de Disciplina** de la Universidad de Puerto Rico en Cayey para el año académico 2022-2023.

Luego de la exposición de rigor, el Senado aprobó la siguiente

CERTIFICACIÓN:

El Senado Académico eligió al Dr. Waldo Torres Vázquez, del Departamento de Matemática-Física como miembro docente a la Junta de Disciplina de la Universidad de Puerto Rico en Cayey para el año académico 2022-2023.

Y, PARA QUE ASÍ CONSTE, expido la presente Certificación en Cayey, Puerto Rico, el día tres de octubre de dos mil veintidós.

Katherine I. Vázquez Rivera Secretaria Ejecutiva



Tel. (787) 738-2161, exts. 2158 - Fax (787) 263-6665 - senadoacademico.cayey@upr.edu

2022-23 Certificación número 17

Yo, Katherine I. Vázquez Rivera, Secretaria Ejecutiva del Senado Académico de la Universidad de Puerto Rico en Cayey, CERTIFICO:

Que el Senado Académico, en su reunión ordinaria del viernes 16 de diciembre de 2022, tuvo ante su consideración la elección de dos representantes docentes a la **Junta de Disciplina** de la Universidad de Puerto Rico en Cayey para el año académico 2022-2023.

Luego de la exposición de rigor, el Senado aprobó la siguiente

CERTIFICACIÓN:

El Senado Académico eligió a la Prof. Aixa León Nogueras, de la Biblioteca como miembro docente a la Junta de Disciplina de la Universidad de Puerto Rico en Cayey para el año académico 2022-2023.

Esta determinación enmienda la Certificación 5 (2022-23).

Y, PARA QUE ASÍ CONSTE, expido la presente Certificación en Cayey, Puerto Rico, el diecinueve de diciembre de dos mil veintidós.

Katherine I. Vázquez Rivera Secretaria Ejecutiva

